
 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 32 del 11/05/2018

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA PER OPERAZIONI DI CARICO E SCARICO - 16/05/2018 - 
VIA CIRCONVALLAZIONE E VIA DIONISIO I . 

IL DIRIGENTE

ATTESO, quanto  comunicato   dalla Ditta  Vittorio Sabato srl  di Taormina,  con nota acquisita da 
questo Comando in data 11/05/2018,  con  cui  si richiede di non far sostare veicoli il 16/05/2018 
nelle sottoindicate vie: 
1) in via Circonvallazione, dirimpetto rifornimento Q8, per carico materiali, da effettuarsi dalle ore 
05,00 fino a fine lavori;
2) in via Dionisio I, dirimpetto Palazzo Badia Vecchia, per scarico materiali, da effettuarsi dalle ore 
08,00 fino a fine lavori.

RITENUTO   che per l’esecuzione dei predetti lavori, si renderà necessario impedire la sosta, con 
la previsione della rimozione, dei veicoli, 
1) in via Circonvallazione, dirimpetto rifornimento Q8,   dalle ore 05,00 del  16/05/2018, fino alla 
fine delle operazioni di carico; 
2) in via Dionisio I, dirimpetto Palazzo Badia Vecchia, dalle ore 08,00 del 16/05/2018, fino alla fine 
delle operazioni di scarico.
 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA  la  nota  prot.  24277  del  15/11/2017  a  firma  della  Segretaria  Generale  del  Comune  di 
Taormina. 

O R D I N A

Per  i  motivi  espressi  in  narrativa  di  vietare  la  sosta  di  tutti  i  veicoli,  con  la  previsione  della 
rimozione, 
1) in via Circonvallazione, dirimpetto rifornimento Q8,   dalle ore 05,00 del  16/05/2018, fino alla 
fine delle operazioni di carico; 
2) in via Dionisio I, dirimpetto Palazzo Badia Vecchia, dalle ore 08,00 del 16/05/2018, fino alla fine 
delle operazioni di scarico.

Rendere nota al pubblico la presente ordinanza mediante la prescritta segnaletica stradale da fare 
installare, almeno 48 ore prima dell’inizio dei lavori, a cura del legale rappresentante della Società 
Vittorio Sabato s.r.l., cui la presente ordinanza sarà notificata, mediante posta elettronica.



L’eventuale occupazione della sede stradale dovrà essere preventivamente autorizzata dall’Ufficio 
OSAP di questo Ente ed adeguatamente segnalata.  

Il predetto legale rappresentante della Società Vittorio Sabato s.r.l., per l’esecuzione delle predette 
operazioni  di  carico/scarico  dovrà  munirsi  di  tutte  le  prescritte  autorizzazioni,  osservando 
rigorosamente  tutte  le  vigenti  Ordinanze  e  Regolamenti,  ed  in  particolare  tutte  le  norme sulla 
sicurezza. 

Notificare la presente Ordinanza a: 

• Ing.  Massimo Puglisi,  nella  qualità  di   Responsabile  Area  Tecnica,  a  mezzo  dei Messi 
Comunali, anche per l’eventuale vigilanza urbanistica;

• Società Vittorio Sabato s.r.l.  (vittoriosabatosrl@legalmail.it);
• Commissariato di P.S.  di Taormina (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it); 
• Compagnia Carabinieri di Taormina, (tme26167@pec.carabinieri.it);
• ASM (asmtaormina@gigapec.it);
• Società Mosema (mosema@pec.mosema.it),  per l’eventuale rimozione di cassonetti per la 

raccolta r. s. u.

Gli  Agenti  della  Forza  Pubblica,  ai  quali  la  presente  Ordinanza  sarà  notificata,  sono incaricati 
dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.
                    
Taormina lì, 11 maggio 2018

Il Dirigente 
Dott. Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

mailto:vittoriosabatosrl@legalmail.it
mailto:mosema@pec.mosema.it

	O R D I N A

